Concludit orationem noster Salomon cum omnes ad angelorum societatem incitat et admonet ut hanc tam diuinam decoris sempiterni formam admirantes perpetuo celebremus eiusque laudes in caelum canticis efferamus, et hoc tam diuinum numinis sempiterni fanum atque sacrarium non manibus hominum factum, sed opere Sancti Spiritus aedificatum et expolitum, amemus et ueneremur, nosque supplices ad illius pedes abiiciamus. Ait enim:

[31.] *Date ei de fructu manuum suarum, et laudent in portis opera eius.*

Docet nos iure astrictos esse ad meritum atque debitum munus diligentissime persoluendum. Operibus enim suis Dei mater nos omnes obligauit ad gratiam pro imbecillitate nostra referendam. Gratia uero quae a nobis exigitur est animus gratus et memor beneficii, est uirtutis diuinae praeconium, est perennis quaedam laus qua tantam decoris et dignitatis excellentiam perpetuo celebramus, ne umquam ex animis nostris tantum donum atque munus elabatur. Illa namque fuit nostrae salutis administra. Ardentissima namque fide et singulari uoluntatis alacritate, admirabili totius animi consensione, inflammato communis salutis studio concepit et peperit et enutriuit rerum omnium Dominum humanique generis liberatorem, nostrae salutis auctorem sempiternaeque gloriae et dignitatis architectum.

Sine fide Deo placere non possumus. Vt igitur is in nos beneficia [946] conferat, nostra fides antecedit opus est. Quo autem beneficium amplius et magnificentius est, eo firmior et constatior fides exigitur. Beneficium nullum umquam maius exstitit eo quo sumus affecti, cum Dei filius humanum corpus e uisceribus Virginis assumpsit. Quod, si illa non facillime animum ad credendum induxisset beneficium, illud exitum habere minime potuisset. Quid uero credidit? Id quod est a sensibus longissime remotum, quod ratio minime consequitur, cui natura uniuersa refragatur. Itaque sensus omnes abiecit, rationem pietati subiunxit, naturam uniuersam ad fidei imperium reuocauit. Quibus autem signis commota est? Nullis prorsus! Imbecillitatis enim est signa requirere. Satis habuit Virgo sanctissima exploratum et cognitum nuntium a Deo missum esse, et promissa diuina Dei ipsius fide sanciri, Deique fidem labare non posse neque potentiam illius impediri, quominus omnia quae promittit efficiat. Erecta igitur mens et excelsa, diuinaeque lucis radiis illustrata, in caelum penetrauit diuinae probitatis immensitatem perspexit, et praepotentis Dei numen uenerata est, seque promptam atque paratam ad impositum munus efficiendum ostendit.